
UCHWAŁA NR XL/344/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XV/125/20 Rady Gminy Powidz z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie opłaty targowej 
(Dz.Urz. Woj. Wlkp z 2020 r., poz. 1594) dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: "3. Ustala się 
wynagrodzenie za pobór opłaty targowej  (za inkaso) w wysokości 20% zainkasowanych kwot". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Powidz, w miejscach publicznych oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Powidz.          

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2D92E0-DECB-4F62-A440-5B7ACA452155. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/344/22 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2022 r.,  poz.1452 ze zm.) 
stanowi, że rada gminy w drodze uchwały określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość 
stawek opłaty targowej, zarządza pobór opłaty w drodze inkasa oraz określa inkasenta. 

Uchwała wprowadza zapis określający wysokość wynagrodzenia inkasentów za pobór opłaty targowej. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2D92E0-DECB-4F62-A440-5B7ACA452155. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



